1435. UBALDIS, Baldus de [3]

In primam et secun. Infortiati partem commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata. Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus exemplaribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

*Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.*

2° : ff. 167

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3451 Osler (MPI-16) 2229  
E.36.326/3

1436. UBALDIS, Baldus de [4]

In primum, secundum et tertium Cod. lib. commentaria, doctissimorum hominum aliis omnibus hactenus impressis adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata. Hac in editione non solum omnes alias aliorum editiones sed et nostram superavimus veteribus exemplaribus conferendis et ex iis veram antiquamque lectionem restituendo ...

*Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.*

2° : ff. 352 [= 260]

Note: The foliation from fol. 230 onwards is erratic.

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2231  
E.36.326/4

## 1437. UBALDIS, Baldus de [5]

In quartum et quintum Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

*Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577 (1576).*

2° : ff. 211

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2232

E.36.326/5 (impf.: wanting leaf E7 [= fol. 39])

## 1438. UBALDIS, Baldus de [6]

In sextum Codicis librum commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.

*Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1577.*

2° : ff. 205

Bulgarelli-Casamassima 343 Machiels B.57 Moranti 3453 Osler (MPI-16) 2233

E.36.326/6

## 1439. UBALDIS, Baldus de [7]

In vii. viii. ix. x. et xi. Codicis libros commentaria, Alexandri Imolen., Andreae Barb., Celsi, Philippique Decii adnotationibus illustrata ... cum pactorum etiam ac constituti eiusdem authoris tractatibus ... exornata, hac postrema editione summo studio ac diligentia ab innumeris erroribus vindicata.